
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r.                
poz. 609) oraz § 9 Statutu Gminy Zbrosławice przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2014 r. poz. 2244 z późń.zm.), Rada Gminy Zbrosławice, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję do spraw Społecznych liczącą 15 członków. 

2. Przedmiotem działania Komisji jest: prowadzenie konsultacji i analiz w sprawach oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia, pomocy społecznej, przeciwdziałania alkoholizmowi, przeciwdziałania narkomanii i bezrobocia; badania 
problemów podejmowanych przez Radę Gminy związanych z oświatą kulturą, sportem, zdrowiem, pomocą 
społeczną, przeciwdziałaniem alkoholizmowi, przeciwdziałaniem narkomanii i bezrobociu; opiniowanie spraw 
przekazanych przez Wójta Gminy w zakresie wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, funkcjonowania szkół 
i placówek oświatowo-wychowawczych, upowszechniania kultury, działalności służby zdrowia, działalności 
placówek pomocy społecznej, działalności klubów i stowarzyszeń sportowych, turystyki i rekreacji; promocja 
gminy i prowadzenie polityki informacyjnej dla mieszkańców. 

§ 2. Ustala się spośród członków Rady Gminy następujący skład osobowy Komisji do spraw Społecznych: 

1. Aplik Klaudiusz 

2. Dziemba Justyna 

3. Glomb Andrzej 

4. Kępka Piotr 

5. Konka - Gizicka Mirosława 

6. Kraśnianka Mirosław 

7. Kubik Rafał 

8. Michalczok Krzysztof 

9. Michalik Norbert 

10. Osman Paweł 

11. Pach Łukasz 

12. Pieczka Joachim 

13. Szaszkowski Zbigniew 

14. Szczeponik Joachim 

15. Zimnowodzki Kazimierz 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

Id: 6280FAD1-8221-47CD-99E6-020144E2B479. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 6280FAD1-8221-47CD-99E6-020144E2B479. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może powoływać ze swojego grona stałe 

komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania i skład osobowy.   

Id: 6280FAD1-8221-47CD-99E6-020144E2B479. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-07T06:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




